
 

UCHWAŁA NR V/25/11 
RADY GMINY Ł ĘKA OPATOWSKA 

z dnia 26 stycznia 2011 roku 
 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie zatwierdzenia taryf za zbiorowe 
zaopatrzenie w wodę i zbiorowe odprowadzanie ścieków 

 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym  
(j.t. Dz. U. z 2001r. Nr 142 poz.1591, Dz. U. z 2002r. Nr 23 poz.220,Dz. U. z 2002 Nr62 
poz.558,Dz. U. z 2002r. Nr 113 poz.984, Dz. U. z 2002r. Nr 214 poz.1806,Dz. U. z 2003  
Nr 80 poz.717, Dz. U. z 2003r. Nr 162 poz.1568, Dz. U. z 2002r. Nr  153 poz.1271,  
Dz. U. z 2004r. Nr 102 poz.1055,Dz. U. z 2004r. Nr116 poz.1203, Dz. U. z 2002r. Nr 214 
poz.1806, Dz. U. z 2005r. Nr 172 poz.1441, Dz .U. z 2006r. Nr 17 poz.128, Dz. U. z 2005r. 
Nr 175 poz.1457Dz. U. z 2006r. Nr 181 poz.1337,Dz. U. z 2007r.Nr 48 poz.327,  
Dz. U.z 2007r.Nr 138 poz. 974, Dz. U. z 2007r. Nr 173 poz.1218, Dz. U. z 2008r. Nr 180 
poz.1111, Dz. U. z 2008r. Nr 223  poz.1458, Dz. U. z 2009r. Nr 52 poz.420,  
Dz. U.z 2009r.Nr 157 poz.1241, Dz. U. z 2010r. Nr 28 poz.142, Dz. U. z 2010r. Nr 28 
poz.146 , Dz. U. z 2010r. Nr 106 poz.675, Dz. U. z 2010r. Nr 40 poz.230) i  art. 4 ust. 1 pkt  2 
ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce  komunalnej  (Dz. U. z 1997 r. Nr 9, poz. 43, 
Dz. U. z 1997r. Nr 121 poz.770, Dz. U. z 1997r. Nr 106 poz.679, Dz. U. z 1998r. Nr 106 
poz.668, Dz. U. z 2002r. Nr 113 poz.984, Dz. U. z 2003r. Nr 199 poz.1937, Dz. U. z 2003r. 
Nr 96 poz.874, Dz. U. z 2008r. Nr 223 poz.1458, Dz. U. z 2009r. Nr 19 poz.101,  
Dz. U. z 2009r. Nr 19 poz.100, Dz. U. z 2009r. Nr 157 poz.1241, Dz. U. z 2010r. Nr 106 
poz.675 Dz. U. z 2010r. Nr 127 poz.857) oraz art. 24 ust. 1 i 5 ustawy z dnia 7 czerwca 2001r. 
o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (Dz.U. z 2006r.  
Nr 123 poz. 858, Dz. U. z 2007r. Nr 147 poz.1033, Dz. U. z 2009r. Nr 18 poz.97,  
Dz. U. z 2010r. Nr 47 poz.278) uchwala się, co następuje: 
 

§1 

W Uchwale nr III/13/10 Rady Gminy Łęka Opatowska z dnia 22 grudnia 2010r. w sprawie 
zatwierdzenia taryf za zbiorowe zaopatrzenie w wodę i odprowadzanie ścieków wprowadza 
się następującą zmianę - §1 ust. 1 Tabela II Opłata abonamentowa otrzymuje brzmienie: 
 
„Tabela II. Opłata abonamentowa  

L.p. Grupa 
taryfowa 

Opłata 
abonamentowa 
w zł/miesięcznie 
netto 

1 Dla gospodarstw 
domowych , 
rolnych, 
placówek 
zdrowia i 
oświatowych 

1,87zł 

2 Odbiorcy  
pozostali 

6,54zł 

 
§ 2 

 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łęka Opatowska. 



 

 
§ 3 

 
Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Łęka Opatowska i sposób 
zwyczajowo przyjęty. 

 
§ 4 

   
Uchwała  wchodzi  w  Ŝycie  z  dniem podjęcia z mocą obowiązywania od 2011r. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

UZASADNIENIE 
 

 do Uchwały nr V/25/11 Rady Gminy Łęka Opatowska z dnia 26 stycznia 2011 roku  
w sprawie zmiany uchwały w sprawie zatwierdzenia taryf za zbiorowe zaopatrzenie  

w wodę i zbiorowe odprowadzanie ścieków 
  
 

 
Po otrzymaniu informacji o wszczęciu postępowania nadzorczego w sprawie 

stwierdzenia niewaŜności uchwały Nr III/13/10 Rady Gminy Łęka Opatowska  
z dnia 22 grudnia 2010r. przeanalizowano ponownie treść uchwały w zakresie zgodności  
z rozporządzeniem Ministra Budownictwa z dnia 28 czerwca 2006r. w sprawie określania 
taryf, wzoru wniosku o zatwierdzenie taryf oraz warunków rozliczeń za zbiorowe 
zaopatrzenie w wodę i zbiorowe odprowadzanie ścieków (Dz. U. z 2006r. Nr 127 poz. 886). 

Wobec stwierdzenia, Ŝe zapis tabeli II opłaty abonamentowej został sprecyzowany 
niewłaściwie postanowiono zmienić treść uchwały i dostosować ją do wymogów w tym 
zakresie obowiązujących. 

 


